(8 - 48)

(49-72)

(73 - 103)

(104 - 107)

(108 - 110)

(111 - 125)

(126 - 132)

(133 - 144)

(145 - 176)

(177 - 189)

(190 - 210)

@11 -217)

(218 - 241)

(242 - 276)

(277 - 296)

(297 - 325)

(326 - 343)

(344 - 369)

(370 - 399)

(400 - 413)

(414 - 464)

(465 - 522)

(523 - 544)

(545 - 577)
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kategorie tematyczne (numery fiszek, symbol i nazwy kategorii)
FISZKI - jezyk niemiecki - Stownictwo 1

Charakter
Charakter

Czas

Zeit

Czesci ciata
Korperteile

Dom
Haus
Dzwieki
Laute
Ekologia
Okologie
Finanse
Finanzen

Gospodarka
Wirtschaft
Higiena
Hygiene
Kalendarz
Kalender

Kolory
Farben

Kraje, narodowosci, jezyki
Lander, Nationalitaten, Sprachen

Ksztaity
Formen

Kultura i sztuka
Kultur und Kunst

Liczby
Zahlen

Media
Medien
Miary
MaRe

Miasto
Stadt

Moda
Mode

Mowa i komunikacja
Sprachkommunikation

Natura
Natur

Nauka i edukacja
Wissenschaft und Bildung
Odzywianie

Ernahrung

Opinie

Meinungen

Osoba
Person

(578 -

(586 -

(613 -

(626 -

(630 -

(644 -

(655 -

(661

(682 -

(703 -

(738 -

(763 -

(806 -

(842 -

(855 -

(861

(883 -

(898 -

(913 -

(919 -

(932 -

(943 -

972 -

(993 - 1018)

(1019 - 1040)

585)

612)

625)

629)

643)

654)

660)

- 681)

702)

737)

762)

805)

841)

854)

860)

- 882)

897)

912)

918)

931)

942)

971)

992)
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Panstwo
Staat
Podroze
Reisen

Pogoda
Wetter

Polityka
Politik
Praca
Arbeit

Prawo
Recht

Problemy spoteczne
Gesellschaftliche Probleme

Przedmioty
Gegenstande
Religia
Religion
Rodzina
Familie
Rosliny
Pflanzen

Ruch i potozenie
Bewegung und Ortsbestimmung

Sport i czas wolny
Sport und Freizeit

Substancje i materiaty
Stoffe und Materialien

Swiat fantazji
Welt der Fantasie

Transport
Transport

Uczucia
Gefiihle

Urzad
Amt
Wies
Dorf

Wojny i katastrofy
Kriege und Katastrophen

Wyglad
Aussehen

Zakupy i ustugi
Einkdufe und Dienstleistungen

Zdrowie
Gesundheit

Zwierzeta
Tiere

Zycie codzienne
Alltag



